TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009023/2025
Processo Adm: Nº 2025010204

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA SERVIÇOS DE TAPA-BURACOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE CATALÃO, PARA OS PRÓXIMOS 12 (DOZE) MESES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.210.000,00 (três milhões e duzentos e dez mil reais): DOMUS CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (32711713000150) com os
lotes: 2 no valor total de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais). EMUTECH SOLUTIONS PRODUTOS E SERVICOS LTDA (41299381000139) com os lotes: 1 no valor total de R$
210.000,00 (duzentos e dez mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), quinta-feira, 26 de junho de 2025

BRUNO AUGUSTO EVANGELISTA
AUTORIDADE COMPETENTE

26/06/2025, 13:44 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 0009023/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DGtHM3iDFGS4No31%2FcvPFEi_C9u017ziltFvhtCl6rKnBOoLPl7FZ9teNKGyb8BNVSulx9UyNoOAh6o6FwBUtx9dKlPq6zSDHylomsIM… 1/1